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 Eläkkeensaajien Keskusliiton Kuopion Piiri ry 
    

 

Vuosikertomus vuodelta 2019 

 
Yleistä  

Vuosi 2019 oli piirimme 45. toimintavuosi. Kuopion Piiriin kuului vuoden 

lopussa 3759 jäsentä. Edellisen vuoden jäsenmäärä oli 3748, joten lisäystä 

jäsenmäärään tuli 11. 

  

Hallinto  

Piirin puheenjohtajana toimi Mauri Liimatainen, taloudenhoitajana Anja Leivo 

ja sihteerinä Jari Väisänen. Varapuheenjohtajana oli Heikki Alanen. 

Tiedottajana toimi Heikki Rönkkö. 

 

Piirin hallitus: Iisalmen ES Pertti Heiskanen, Keiteleen ES Liisa Laitinen, 

Kuopion ES Tenho Tuppurainen, KVES Raija Mönkkönen, Lapinlahden ES 

Tauno Kähkönen, Leppävirran ES Tuomo Luostarinen, Siilinjärven ES Maria 

Karhunen, Varkauden ES Heikki Alanen, Rautalammin ES Heikki Korhonen ja 

Palvelualojen ES Asta Puustinen. 

 

Työvaliokunta: Puheenjohtaja Mauri Liimatainen, varapuheenjohtaja Heikki 

Alanen, Maria Karhunen, Anja Leivo, Heikki Rönkkö ja Jari Väisänen. Piirin 

toiminnantarkastajina olivat Marja-Liisa Ikonen ja Riitta Kolehmainen, 

kirjanpitäjänä Jouko Koistinen. 

 

Edustus 

Puheenjohtaja Mauri Liimatainen oli EKL:n liittohallituksen jäsen. 

Varajäsenenä oli Tuomo Luostarinen. 

Liittovaltuustossa jäsenenä olivat Heikki Alanen ja Pertti Heiskanen. 

Pohjois-Savon liiton ikäihmisten valtuuskunnassa piirin edustajana oli Heikki 

Alanen. Heikki Rönkkö oli Eläkkeensaaja-lehden toimitusneuvostossa. 
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Edunvalvonta 

Edunvalvontatyöhön osallistuttiin Liiton hallituksessa, jossa edustajana oli 

Piirin puheenjohtaja. Toimintavuoden aikana järjestettiin eduskuntavaalit ja 

valittiin uusi hallitus. Eduskuntavaaleja varten Liitossa laadittiin tavoitteet 

eduskuntavaalikaudelle 2019-2023.  

 Toimenpideohjelma eläkeläisköyhyyden poistamisemiseksi 

 Työeläkeindeksi 

 Verotus 

 Eläkkeensaajien sosiaali- ja terveyspalvelut määrältään riittäviksi, 

tasoltaan laadukkaiksi ja kohtuuhintaisiksi  

o Sote-keskuskäynnit maksuttomiksi 

o Maksukatot yhdistettävä 

o Perintä julkisen vallan hoidettavaksi 

 Vanhusasiamies ikääntyneiden etujen ja oikeuksien turvaajaksi 

 Julkiset tilat avattava kansalaistoiminnan käyttöön 

 Digitalisaation uhkat tunnistettava ja mahdollisuudet turvattava 

ikääntyneille 

 Esteetöntä asuntotuotantoa ja korjausrakentamista edistettävä 

 Kotihoito ja palveluasuminen oltava tarpeen mukaista ja riittävää 

 Ikääntyneiden oikeus kuntoutukseen turvattava 

 Kotitalousvähennys ikäihmisen arjen ja asumisen tukena 

 Eläkkeensaajan asumistuki säilyttävä myös tulevaisuudessa 

 Toimeentulotuen perusosan korottaminen 

 Omaishoito kunniaan  

 

Piirikokousten kannanotot eläkkeensaajien asemasta julkaistiin 

maakuntalehdissä. Lisäksi julkaistiin kirjoitus toimeentulotukeen liittyen. 

 

Juhlat 

EKL:n Kuopion Piirin 45-vuotisjuhla pidettiin 28.3.2019 Kuopion 

kaupungintalon juhlasalissa. Juhlasta muodostui lämminhenkinen ja mieleen 

jäänyt tilaisuus. Juhlan avasi Piirin puheenjohtaja Mauri Liimatainen luoden 

katsauksen piirin syntyyn. Hän totesi myös Piirien tarpeellisuuden tänäkin 

päivänä EKL:n organisaatiossa. Juhlapuheen piti EKL:n toiminnanjohtaja Timo 

Kokko. Hän toi esiin monia tärkeitä eläkkeensaajien etujen kehittämistä 

koskevia asioita. Kuopion kaupungin tervehdyksen esitti vs. 
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apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen. Hän totesi eläkejärjestöjen ja 

vanhusneuvoston tärkeyden ikäihmisten asioiden esilletuomisessa ja heidän 

hyvinvoinnista huolehtimisessa. Hän piti myös kaupungin ja eläkejärjestöjen 

välistä yhteistyötä tärkeänä. 

Juhlassa esiintyivät Savon Harmonikkaklubi, Kuopion Eläkkeensaajien kuoro, 

Annuliina Ikäheimo (yksinlaulua) säestäjänä Anna Antikainen (piano) ja 

Iisalmen Eläkkeensaajien puheenjohtaja Pertti Heiskanen (monologi). Juhlan 

juontajana toimi Marja Eskelinen. 

Juhlassa jaettiin Piirin hopeinen ansiomerkki Eija Lempiselle ja Jouko 

Koistiselle. Puheenjohtaja kiitti Piirin hyväksi työtä tehneitä 

vapaaehtoistyöntekijöitä. Ruusun saivat Kaija Haajanen, Marja-Liisa Ikonen 

ja Tauno Mönkkönen. 

Lopuksi salintäyteinen yleisö lauloi ”Eläkkeensaajien laulun”. 

 

Jäsenistö 

Piirin jäsenenä on jokainen piirin toiminta-alueella oleva rekisteröity 

jäsenyhdistys, jonka piirin hallitus hyväksyy jäseneksi.  

Piirin jäsenmäärän kasvu oli keskeisenä tavoitteena piirijärjestön toiminnan 

suunnittelussa. Jäsenmäärän lisäys edelliseen vuoteen oli 11 henkilöä.  

Piirimme alueella toimi 17 yhdistystä. 

 

Kokoukset  

Kevätkokous pidettiin hotelli Iso Valkeisella 25.4.2019 ja syyskokous hotelli 

Iso Valkeisella 29.11.2019. 

Piirin hallitus piti vuoden aikana kuusi ja työvaliokunta viisi kokousta. 

 

Piirin hopeiset ansiomerkit  

myönnettiin seuraaville jäsenille: 

Varkauden ES:  

Martti Ropponen, Väinö Salonen, Tapio Boman, Matti Kukkonen, Helmi 

Jurvanen, Raili Heiskanen, Leena Alanen, Irma Kolehmainen, Saara Pennanen, 

Pirjo Hynninen, Ritva Salakka ja Raija Ropponen. 

KVES ry: 

Riitta-Leena Rissanen, Tarja Konttinen, Jari Väisänen, Paula Ollikainen, Jukka 

Pirinen, Seppo Pöyhönen, Jouko Tolonen, Veikko Häkkinen ja Hilda Hentelä. 

EKL Kuopion Piiri ry: 

Anja Leivo 
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     Kurssit 

   Järjestökurssi pidettiin hotelli IsoValkeisella 13.–14.2.2019. Osallistujia oli 

    25. Digikurssi pidettiin KVES:n toimistolla 18.–19.11.2019. Kurssille osallistui 

    14 henkilöä viidestä piirin yhdistyksestä. 

    EKL järjesti viestinnän kehittämispäivän 19.3.2019 Kuopion piirille hotelli 

    IsoValkeisella. Päivään osallistui 21 henkilöä piirin yhdistyksistä. 

Tapahtumat 

Eläkkeensaajien valtakunnallinen liikuntatapahtuma oli 1.3.–30.4.2019.  

Kuopion Piiri palkitsi kolme parasta yhdistystä, ensimmäinen oli Pielaveden 

Eläkkeensaajat toinen Keiteleen Eläkkeensaajat ja kolmas Siilinjärven 

Eläkkeensaajat. 

Piirin toiminnallinen kesäpäivä oli 13.8.2019 Maaningan Kasinolla. Osallistujia 

oli noin 280. 

Järjestelyistä vastasivat Kuopion Eläkkeensaajat, Kuopion 

Varhaiseläkkeensaajat, Siilinjärven Eläkkeensaajat ja Maaningan 

Eläkkeensaajat yhdessä piirin kanssa. 

Hiljainen Päivä vietettiin Varkaudessa 16.10.2019. 

Tilaisuuteen osallistui 184 henkilöä.  

Piirin 45-vuoden juhlavuoden matka tehtiin Ahvenanmaalle 3.-7.6.2019.  

 

Kilpailut 

Piirin sisäboccian Suomisarjan kilpailu pidettiin 3.2.2019 Pielavedellä, 

osallistujia 12 joukkuetta ja mestaruussarjan kilpailu 7.3.2019 Keiteleellä, 

osallistujia 11 joukkuetta. Ulkoboccia pelattiin Kuopiossa 10.7.2019, 

osallistujia 16 joukkuetta.  

Pilkkikilpailu järjestettiin 27.3.2019 Roviorannassa, osallistujia 84, rannalta 

ongintakilpailut 5.8.2019 Iisalmessa, osallistujia 52 ja laituripilkkikisa 

4.8.2019 Kuopiossa, osallistujia 42.  

Keilakilpailut pidettiin 4.-5.11.2019 Kuopiossa, osallistujia 49 ja 15 

joukkuetta. 

Talous 

Piirin tuloina ovat jäsenmaksut, kesätapahtuma ja kilpailut. Piirin jäsenmaksu 

oli 1 euro jäseneltä. Tulot ja menot olivat tasapainossa. 
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Lopuksi  

Työelämän jälkeen eläkkeensaajat mielletään usein harmaaksi massaksi, josta 

on vain kuluja yhteiskunnalle. Eläkkeensaajien Keskusliiton EKL ry:n toiminta 

lähtee siitä, että eläkkeellä oloajan on oltava ihmisen parasta aikaa hyvien 

ystävien ja mielekkään toiminnan parissa. Liitossa halutaan nähdä, että 

harmaus merkitsee parhaimmillaan vaikuttamista iän mukanaan tuoman 

kokemuksen, tiedon, taitojen ja osaamisen kautta. EKL:n jäsenistöllä on 

paljon tietoa ja taitoa, joilla yhdistysten toiminta jalostuu toiminnan 

voimavaraksi. 

Piiri toimii linkkinä liiton ja yhdistysten välillä. Piirin toiminta aktivoi 

yhdistysten toimintaa, joissa on panostettu siihen, että saadaan kerhojen 

kautta ikäihmiset liikkumaan ja osallistumaan toimintaan. Eläkkeensaajien 

määrä kasvaa suurten ikäluokkien jäädessä eläkkeelle. Tämän päivän eläkeikää 

lähestyvät tai vastikään eläkkeelle päässeet hakevat tietoa netin kautta. Piiri 

on erityisesti paneutunut yhdistysten kotisivujen kehittämiseen. Kotisivumme 

ovatkin lisänneet näkyvyyttämme ja kiinnostusta toimintaamme kohtaan.  

Kiitos kaikille aktiivisille talkoolaisille osallistumisesta yhdistysten ja piirin 

toimintaan sekä hyvästä yhteistyöstä kuluneen vuoden aikana. 

 

Piirin hallitus 
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